СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	14

	с.Перегребное

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Перегребное от 30.06.2017 № 20

«Об утверждении Положения

об отдельных вопросах организации

и осуществления бюджетного процесса

в муниципальном образовании

сельское поселение Перегребное»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Перегребное в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2023 № 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Положению об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное, утвержденному решением Совета депутатов от 30.06.2017 № 20, следующие изменения:

1.2. Пункт 3.4. Раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет поселения.
           Глава сельского поселения Перегребное

          А.А. Пиндюрин